
دســتور قرآن مبنی بر سیر در آفاق تنها به جستجوی جغرافیایی 
محدود نبود بلکه توصیه می کرد گذشــته و تاریخ پیشینیان خود را 
مــرور کنید و عبرت بگیرید. از همین روی فراگیری علم تاریخ برای 

مسلمین واجب شد.
اشــاره قرآن به بیماری ها و تکالیف بیمار و تشــخیص ناتوانی یا 
توانایی این بیمار برای انجام تکالیف و پس از آن حدیث نقل شــده 
از پیامبر اکرم مبنی بر اینکه علم بر دو نوع اســت: علم ادیان و علم 
بدن ها )طب( منجر به گرایش مســلمین به سوی فراگیر علم طب و 
پزشکی شد و همین امر طب را از محبوترین علوم نزد مسلمین و در 

یعنــی نتایج دقیق علمی، پایه زندگی مادی و معنوی مســلمانان 
را تشــکیل می داد. در صورتی که برای یونانیان تا این اندازه ضرورت 
نداشت و از همین روی دقت علمی را جدی نمی گرفتند. حتی از زیر 

بار محاسبه های مشکل ریاضی شانه خالی می کردند. 
پرفســور »زیگرید هونکه« علت پافشــاری و اصرار مســلمانان بر 
آزمایشات مکرر و بدســت آوردن تجربیات علمی مستقیم را نتیجه 
همان تاثیر علوم مختلف در زندگی معنوی و مادی آنها تفسیر کرده 

و می نویسد:
»...مشاهدات و تحقیقات در مورد ستارگان و حرکت آنها که معلول 

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود

Research@kayhan.ir   ۳۵۲۰۲۱۱۳ :تلفن 

تشویق قرآن، ســیره حضرت رسول اکرم )صلی الله علیه و آله( و 
ائمه معصوم )علیهم السلام( باعث شــده که مسلمان برای شناخت 
عالم هســتی و مبداء آن سر از پا نشناسند و برای دستیابی به راز و 
رمز وجود، به کند و کاو در علوم مختلف بپردازند. آنها نیاز داشــتند 
برای دریافت دقیق ســاعات طلوع و غــروب آفتاب و زمان نمازهای 
پنجگانــه و همچنین اطلاع از ماههای ســال به خصوص ماه مبارک 
رمضان برای گرفتن روزه یا طلوع ماه شــوال برای گرامیداشت عید 
فطر و یا تشــخیص اعیاد و ایام دیگر ســال، علــم نجوم بدانند و در 
آســمان ها و کهکشان ها سیر کنند و برای این ســیر در آفاق، انواع 
و اقســام وســائل لازم و مربوطه را ابداع کرده و بســازند. از همین 
روی انواع و اقسام اســطرلاب و لوازم اندازه گیری ساخته شد و پای 
محاســبات گوناگون ریاضی و هندسه و مثلثات به میان آمد. اگرچه 
پیش از آن نیز علم به ریاضی و علوم مختلف آن به لحاظ اســتدلال 
و منطق پیش نیاز فلســفه دانسته شده و احاطه برآن بر هر دانشجو 

طلبه فلسفه ضروری بود. 
مســلمانان برای عمــل به توصیه هــای قرآن مبنی بر ســیر در 
کره زمیــن و تحقیق در احوالات اقوام دیگر نیــاز به علم جغرافیا و 
دریانوردی داشــتند که بالتبع آن ابزار و ملزومات آن شــاخته شد، 
مانند انواع و اقســام نقشــه های جغرافیایی و قطب نما و کشتی و... 
و در این ســیر و ســفرها و رفت و آمدها، پای تجارت و بازرگانی به 

میان آمد.

می گرفت.اسلام توانســت بین مبانی دینی و نگاه های تجربی پیوند 
برقرار ســازد. موضوع مزاج های چهارگانه، موضوع کواکب و اتفاقاتی 
که در دوران تمدن اسلامی کاملا قابل بررسی است. اسلام یک نظام 
فکــری کاملا متصل به هم را در عرصه علم و دین برقرار کرد. نجوم 
با پزشــکی متصل شد و از دســتاوردهای یکدیگر استفاده کردند و 
همین موضوع به ریاضیات ما ربط پیدا کرد، در موســیقی تاثیر خود 
را گذاشــته و در فلســفه رد پا دارد و می تواند در سایر علوم دیگر ما 
هم تاثیر بگذارد. این اتفاقی بود که در دوران تمدن اسلامی افتاد...«

فصل چهارم: کشف و ابداع علوم در تمدن اسلامی
* قوی شدن یک ملتّ فقط 
به این نیســت که تســلیحات 
جنگــی پیشــرفته ای داشــته 
باشــد؛ البتّه تسلیحات هم لازم 
با تســلیحات  امّا فقط  اســت، 
هیچ ملتّی قوی نمی شــود. من 
وقتی نگاه می کنم، ســه عنصر 
را پیــدا می کنم که دو عنصر از 
آن ها همین دو نقطه ای اســت 
که در پیــام عرض کرده ام؛ این 
ســه عنصر اگر مورد توجّه قرار 
گرفتند، یک ملّت قوی می شود: 
یکی اقتصاد، یکــی فرهنگ، و 

سوّمی علم و دانش. 
* ســه عامل اساسی اقتدار 
ملّی این هاســت: اقتصاد قوی و 
مقاوم، علم پیشرفته و روزافزون، 
و حفظ روحیــۀ انقلابیگری در 
همــه به خصــوص در جوان ها؛ 
می تواند کشور  که  این هاســت 
را حفظ کند؛ آن وقت دشــمن 

مأیوس خواهد شد.  
جایگزین کردن فعالیت های 

اقتصادی دیگر به جای 
فعالیت های نفتی

* مــا اگر بتوانیــم از همین 
فرصــت که امروز وجــود دارد، 
اســتفاده کنیــم و تلاش کنیم 
نفت را با فعالیت های اقتصادیِ 
درآمــدزای دیگــری جایگزین 
کنیم، بزرگ ترین حرکت مهم را 
در زمینۀ اقتصاد انجام داده ایم. 
امروز صنایع دانش بنیان ازجملۀ 
کارهائی اســت که می تواند این 
خــأ را تا میزان زیادی پر کند. 
ظرفیت های گوناگونی در کشور 
وجــود دارد کــه می تواند این 
خأ را پــر کند. همت را بر این 
بگماریم؛ برویم به سمت این که 
هرچه ممکن اســت، وابستگی 

خودمان را کم کنیم. 
* ما معدن را باید جایگزین 
بایستی  واقعاً  یعنی  کنیم؛  نفت 
مــا بتوانیم. من ســال ها پیش 
-شاید بیست ســال پیش- در 
دولــتِ آن وقت گفتــم. ما باید 
کاری بکنیــم که هر وقت اراده 
کردیــم، بتوانیم ســر چاه های 
نفت خودمــان را ببندیم؛ نه از 
نه  کمبود مشــتری بترســیم، 
از نداشــتن بازار بترسیم، نه از 
نداشتن پول بهای نفت بترسیم؛ 

باید به اینجا برسیم. خب ما واقعاً 
بایستی به فکر بیفتیم؛ برای نفت 

باید جایگزین  ]قرار داد[.
کار اجرائی باید با شدّت 

هرچه تمام تر و بدون فوت 
وقت دنبال بشود 

* ایــن قوّتی که برای کشــور 
لازم اســت چه جــوری تأمیــن 
می شــود؟ اوّلاً از راه یک اقتصاد 
که  مقاومتی  اقتصاد  قوی؛ همین 
سیاســت های آن ابلاغ شده است 
و بر روی زمیــن و به صورت کار 
عملــی و عملیّاتــی و اجرائی هم 
باید با شدّت هرچه تمام تر و بدون 
فوت وقت دنبال بشود؛ خب یک 
کارهایی را دوســتان ما در دولت 

 * پروفسور دخویه، عربی دان بزرگ در مقاله ای که 
در موضوع »طبری و مورخین قدیم عرب« برای جلد 
23 »دائرهًْ المعارف بریتانیکا« نوشت، به طرز قابل 
ستایش نشان داد که چگونه مسیر علوم مختلفه 
مخصوصا تاریخ در جامعه اســامی به مناسبت 
قرآن شریف پیشرفت کرد و چگونه این علوم در 
اطراف هسته مرکزی حکمت الهی تمرکز یافت. 

 *دکتر محمد هادی همایون: اســام توانست 
بین مبانی دینی و نگاه های تجربی پیوند برقرار 
ســازد. اســام یک نظام فکری کاما متصل 
به هــم را در عرصه علم و دیــن برقرار کرد. 
نجوم با پزشــکی متصل شد و از دستاوردهای 
و همین موضوع  اســتفاده کردنــد  یکدیگر 
به ریاضیــات ما ربط پیدا کرد، در موســیقی 
تاثیر خود را گذاشــته و در فلسفه رد پا دارد.

حکیم ابوعلی سینا هم حکیم بود، هم فیلسوف بود و هم طبیب 
و همینطور زکریای رازی، ابن هیثم، ابوریحان بیرونی و حکیم عمربن خیام

 و این اشخاص رشدیافتگان در تمدن اسلامی بودند.

طول تاریخ تمدن اسلامی قرار داد.
مســلمانان برای ساختن مســاجد به عنوان خانه خدا و خانه ها و 
مدرســه و بازار و حمام و... آنگونه که مرضی درگاه خداوند بود، باید 
معماری می آموختند و آن معماری نیاز به علم هندســه و ریاضی و 
شناخت مواد و فیزیک و شیمی و... داشت. طراحی و ساخت گنبدها 
و طاقی ها و ایوان ها و... محاســبات پیچیده و طراحی و اجرای بسیار 
پیچیده تری نیاز داشــت که در احاطه بر مجموعه ای از علوم تحقق 

پیدا می کرد. 
پروفســور دخویه، عربی دان بــزرگ در مقاله ای کــه در موضوع 
»طبــری و مورخیــن قدیم عرب« بــرای جلــد 23 »دائرهًْ المعارف 
بریتانیکا« نوشــت، به طرز قابل ســتایش نشان داد که چگونه مسیر 
علوم مختلفه مخصوصا تاریخ در جامعه اســلامی به مناســبت قرآن 
شــریف پیشــرفت کرد و چگونه این علوم در اطراف هسته مرکزی 

حکمت الهی تمرکز یافت. 
علوم مربوط به زبان شناســی و لغت در درجه اول قرار داشــت. 
همین که خارجیان برای قبول اســلام هجوم آوردند، احتیاج فوری 
به صرف و نحو احســاس شد. زیرا کلام الله مجید به زبان عربی نازل 
شــده بود. برای شــرح معانی کلمات نادر و غریب که در قرآن آمده 
بود، لازم شد  اشــعار قدیم )عرب( را به قدر امکان گرد آورند... برای 
درک معانی این  اشــعار، ضرورت علم الانساب و اطلاع از ایام و اخبار 
عرب عموما محســوس گردید. در تکمیل احکام قرآن که برای امور 
زندگانی نازل شده بود، لازم شد از اصحاب و تابعین راجع به اقوال و 
افعال نبی در اوضاع و احوال مختلف ســؤالاتی بشود و در نتیجه علم 
الحدیث پدید آمد. برای تشــخیص اعتبار احادیث لازم بود به متن و 
اسناد حدیث وقوف حاصل شود... برای تحقیق اسناد، علم به تواریخ و 
سیر و اوصاف و احوال این اشخاص ضرورت داشت و این امر به طریق 
دیگری منجر به مطالعه شــرح زندگانی مشــاهیر و رجال و تقاویم و 
ترتیب وقایع و علم ازمنه و اعصار گردید. تاریخ عرب هم کافی نبود، 
تواریخ همسایگان عرب علی الخصوص ایرانیان و یونانیان و حمیریان 
و حبشیان و غیر تا حدی برای فهم معانی بسیاری از  اشارات مندرجه 
در قرآن و  اشــعار قدیــم مورد لزوم بود. علــم جغرافی نیز به همان 
منظور و به جهات علمی دیگری که باتوسعه سریع امپراطوری اسلام 

ارتباط داشت، واجب شمرده می شد.

می درخشــد، راهی باز می شود؛ 
ایــن رزق الهی اســت؛ در یک 
برهه ی فشــار، ناگهان یک امید 
وافری در دل شــما بــه  وجود 
می آیــد؛ این همــان رزق الهی 
اســت. بنابراین اعتماد به کمک 
الهی؛ به کارگیری هوش و دانش 
که این هم یکی از ارکان مقاومت 
اقتصادی است که در جای خود 

شرح داده شد.
اهتمامی بیش از حد متعارف 
و رویکردی جهادی و انقلابی 
* امــروز ما در دانــش داریم 
پیــش می رویــم ــ کــه بعد باز 
شــاید اشــاره ای بکنم ــ امّا در 
مــورد اقتصاد و در مورد فرهنگ، 

جهادی. با حرکت عادی نمی شود 
پیــش رفت؛ باحرکــت عادی و 
احیاناً خواب آلوده و بی حساسیت 
نمی شود کارهای بزرگ را انجام 
داد؛ یــک همت جهــادی لازم 
است، تحرک جهادی و مدیریت 
جهادی بــرای ایــن کارها لازم 
اســت. باید حرکتی که می شود، 
هم علمی باشــد، هم پر قدرت 
باشــد، هم با برنامه باشد، و هم 

مجاهدانه باشد. 
ایــن می شــود جریــان   *
انقــلاب، این می شــود حرکت 
انقلابی در کشــور، این می شود 
اقتصاد مقاومتی ای که کشور را 
نجات خواهد داد. اگر این کارها 
را بکنیم، ما می توانیم در مقابل 
آمریکا باِیستیم و تحریم های او 
در ما اثر نکند. ما احتیاج نداریم 
از ارزش های خودمان، از خطوط 
قرمز خودمان، از اصول خودمان 
صرفِ نظر کنیم تا آمریکا نتواند 
ما را تحریم بکنــد؛ ما با دنبال 
اقتصاد  کردنِ همین سیاســت 
مقاومتی، به معنای عملی مسئله 
و اقدام عملی موضوع، می توانیم 
کشــور را مصونیت سازی کنیم؛ 
می توانیم مصونیت بدهیم کشور 
را تا دیگــر در مقابل تحریم به 
خودمان نلرزیم که ما را تحریم 
خواهند کرد. خب تحریم بکند؛ 
اگر اقتصاد مقاومتی شد، تحریم 
دشــمن تأثیــر قابــل توجّهی 
نخواهــد کــرد. این می شــود 
حرکت انقلابی و حرکت مؤمنی. 
آن وقت اگــر ما ایــن کارها را 
کردیم، مسئولین محترم دولتی 
آخر ســال ۹۵ می توانند بیایند 
گــزارش بدهند که ما این چند 
هزار کارگاه و کارخانه و مزرعه 
و دامــداری و امثــال این ها را 
احیاء کردیــم. می توانند بیایند 
این ها را بگوینــد؛ می توانند به 
مردم گــزارش بدهنــد، مردم 
هم ببینند و حس کنند. وقتی 
آن وقت  کردنــد،  مردم حــس 
اعتماد و اطمینان پیدا می کنند. 

*  رهبر انقلاب: ســه عامل اساســی اقتــدار ملّی 
این هاســت: اقتصاد قوی و مقاوم، علم پیشــرفته 
و روزافــزون، و حفظ روحیۀ انقلابیگــری در همه 
به خصوص در جوان ها؛ این هاست که می تواند کشور 
را حفظ کند؛ آن وقت دشــمن مأیوس خواهد شــد. 

جبر زندگی آنان بود، آزمایشــات علمی را در این مورد سبب شد که 
سیل آســا رو به تزاید می رفت، دقت رو به تزاید دستگاهها و اهتمام 
در مشــاهدات که هربار بیشتر از پیش انجام می گرفت، سبب شد که 
در طول زمان، مقیاس های بدست آمده به واقعیت نزدیک تر گردد که 
برای تعیین و محاســبه مسیر خورشــید و ماه و سیارات و پیشگویی 
زمان، تلاقی آنــان لازم بود. نه تنها جــدول بطلمیوس بلکه جداول 
دانشــمندان خودشــان هم کرارا از دید انتقادی به آزمایش گذاشته 
شــده و تصحیح و تکمیل می شدند... اکثر این جدول های نجومی در 
دســترس اروپا قرار گرفت و در اینجــا در زمان کپرنیکوس نیز مورد 
استفاده واقع شد. این جدول ها در اروپا بدون هیچگونه تغییر و تبدیل 
و تجدید نظر مورد استفاده قرار داشت. چون اروپای آن زمان حائز آن 
شرایط علمی نبود که به اینگونه بررسی های عینی بپردازد، چه رسد 
که جدول نجومی مستقل خود را در برابر جدول های اسلامی محاسبه 
و تنظیم کند. مهمترین این جدول هاعبارتند از جدول »خوارزمی« و 
جدول »البتانی« و دو جدول »هاشمیان« و »ابن یونس« و جدولی که 

در طلیطله به وسیله »الرزقالی« درست شد...«
پیوند بین مبانی دینی و علوم تجربی در تمدن اسلامی

همانطور که گفته شد یکی از ویژگی های مراکز آکادمیک و علمی 
در تمدن اســلامی این بود که در رشــته های مختلف، متخصص و 
دانشمند تربیت می کردند. یعنی اینکه محصلین، دانشجویان و طلاب 
علوم در رشــته های مختلف درس خوانده و تحصیل می کردند. یعنی 
یک طلبه، یک محصل، یک دانشــجو عــلاوه براینکه در علوم دینی، 
علوم فقهی و علوم الهی متبحر و عالم و فقیه می شــد، در سایر علوم 
مانند علوم عقلی و نقلی و علوم تجربی و دقیقه مانند نجوم، فیزیک، 
ریاضی و... هم متخصص می شد. از همین روی، دانشمندان اسلامی، 
مجموعه ای از علوم را فرا می گرفتند. حکیم ابوعلی ســینا هم حکیم 
بود، هم فیلســوف بود و هم طبیب و همینطــور زکریای رازی، ابن 
هیثــم، ابوریحان بیرونی و حکیم عمربن خیــام. دکتر محمد هادی 
همایون )استاد ارشد دانشگاه حضرت امام جعفر صادق علیه السلام( 

درباره ویژگی های علوم و نحوه آموزش آن دوران می گوید:
»... ما در دوران تمدن اســلامی علوم مختلف و تحصیل و تدریس 
آنها را در کنار هم داشتیم. یعنی جایی طبیعیات در دل فلسفه شکل 

پاورقی
Research@kayhan.ir

یــک اهتمــام بیــش از متعارف 
لازم اســت تــا بتوانیــم اقتصاد 
کشور را به شــکلی دربیاوریم که 
از آن طــرف دنیا کســی نتواند 
بــا یــک تصمیم گیــری، با یک 
اقتصاد  بر روی  نشست وبرخاست، 
کشــور ما و بر روی معیشت ملّت 
ما اثر بگذارد؛ این دســت ماست، 
ما بایــد بکنیم؛ این همان اقتصاد 
اســت که سیاست های  مقاومتی 
آن در اســفند ماه ابلاغ شد؛ بنده 
هم با مسئولان و مدیران برجستۀ 
کشور جلسه داشتم، مفصّل دربارۀ 
آن صحبت کردیــم؛ تجاوب هم 
کردند؛ یعنی مســئولان سه قوّه 
که خودشــان هم در تنظیم این 
بودند و حضور  مؤثرّ  سیاســت ها 
داشتند، استقبال کردند و گفتند 

ما این کار را انجام می دهیم.
مؤلفه های  ]از  نکتۀ چهــارم   *
سیاســت های اقتصــاد مقاومتی[، 
رویکرد جهادی اســت که در این 
قرار  ملاحظــه  مورد  سیاســت ها 
گرفتــه؛ همت جهــادی، مدیریت 

بحمدالله؛  می دهند  انجــام  دارند 
یکی این اســت که اقتصاد کشور 
قوی بشــود، جوان کشــور بیکار 
روی  جوان ها  ابتکارهــای  نماند، 
زمین نماند؛ این یکی از راه هایش 

است.
خودباوری و اعتماد 

به کمک الهی 
* عامل مهمّ مدیریتّ جهادی 
از خودبــاوری و  عبارت اســت 
اعتمــاد بــه نفــس و اعتماد به 
کمک الهی. اینکه من نام مبارک 
نام  و  )علیه السّــلام(  باقــر  امام 
مبــارک امیرالمؤمنین و تبریک 
ایاّم مبارک رجب را در طلیعه ی 
به خاطر  می کنم،  عرض  عرایضم 
این اســت؛ در همۀ کارها توکّل 
بــه خدای متعال و اســتمداد از 
کمک الهی ]کنیم [؛ به کمکهای 
الهی اعتماد کنیم. ]وقتی[شما از 
خدای متعال کمک می خواهید، 
راه ها به سوی شما باز می شود: وَ 
مَن یتََّقِ اللهَ یجَعَــل لهَُ مَخرَجًأ، 
وَ یرَزُقــهُ مِن حَیثُ لایحَتَسِــب. 
ایــن رزقی که در ایــن آیه و در 
آیات دیگر گفته شــده است، به 
شکل های مختلفی به من و شما 
می رســد؛ گاهی شما ناگهان در 
ذهنتان یک چیزی برق می زند، 

صفحه ۶
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سه عامل اصلی اقتدار ملی
نویسنده: ناصر عابدیاقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۱۲ 

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت رضا ناصریان فرزند علی اکبر به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9709982336300005 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اکبر ناصریان 
در اقامتــگاه دائمی خود بدرود حیات گفتــه و ورثه حین الفوت آن 3 منحصر 
اســت به: 1- فاطمه بندلی زاده فرزند موســی به ش ش 38 همســر متوفی 
2- رامیــن ناصریان فرزند علی اکبر بــه ش ش 4570100090 فرزند متوفی 
3- رضــا ناصریان فرزند علی اکبر بــه ش ش 4570025781 فرزند متوفی. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان- حاجب

رأی دادگاه
در خصوص اتهام 1- خانم فاطمه کتی فرزند شکراله، خانه دار، مجرد، فاقد سابقه کیفری و آزاد 
با قرار وثیقه دائر بر خیانت در امانت نسبت به یک انگشتر و یک دست بند طلا و 2- آقای احمد 
دارســتانی فراهانی فرزند امین دائر بر ســرقت یک انگشتر طلا و یک عدد دستبند طلا و یک 
عدد سینه ریز طلا از منزل خانم مهین نقاش مورخ 1395/4/25 و خیانت در امانت نسبت به سه 
میلیون تومان پول، به این توضیح که شاکی اظهار می دارد »که اینجانب کارت عابر بانک خودم 
را به آقای احمد اردستانی فراهانی دادم که برایم آنتن بخرد. ولی ایشان مبلغ سه میلیون تومان 
را از کارت من به کارت خودش انتقال داده است و پرینت آن در پرونده موجود است و در زمان 
وصول پیام بانک خانم فاطمه کتی اقدام به حذف آن نمودند و در ماه تیر 95 اینجانب به همراه 
خانم کتی و آقای اردستانی به سفر شمال رفتیم بعد از برگشت از سفر شب من منزل خانم کتی 
ماندم و در همان شب آقای احمد دارستانی به بهانه سر کار رفتن از منزل خارج شد و فردا صبح 
ســاعت هفت صبح به منزل آمد و فردای آن روز متوجه شــدم که همان شب از منزل من یک 
عدد ســینه ریز طلا- یک دست بند- یک انگشتر طلا سرقت شده است. شهریور ماه 95 خانم 
کتی به بهانه عروسی یک انگشتر و یک دست بند طلا از من امانت گرفتند و بعد ایشان مدعی 
شــدند که در شب عروسی در تالار این وسایل به سرقت رفته است. دادگاه با توجه به شکایت 
شاکی، گزارش مرجع انتظامی و ملاحظه اوراق و محتویات پرونده و توجها به اینکه متهم ردیف 
دوم به لحاظ مجهول المکان بودن، از طریق نشر آگهی احضار گردیده است، لکن علی رغم ابلاغ 
قانونی، در موعد مقرر در جلسه دادرسی حاضر نشده و دفاع مؤثری به عمل نیاورده است، دادگاه 
نظر به اینکه رفتار متهمان مصداق ماده 674 قانون مجازات اسلامی مصوب 1375 می باشد لذا 
این دادگاه مستنداً با مواد فوق و ماده 374 قانون آیین دادرسی کیفری متهمان را مجرم شناخته 
و متهم ردیف اول را به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید و متهم ردیف دوم رابه 
تحمل ســه ســال حبس تعزیری بابت جرم خیانت در امانت محکوم می نماید و مستنداً به ماده 
656 از قانون مجازات اســلامی مصوب 1375 ایشان را به تحمل سه سال و یک روز حبس و 
74 ضربه شلاق تعزیری و رد اموال مسروقه در حق شاکی محکوم می نماید. بدیهی است که در 
اجرای ماده 134 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 صرفاً مجازات اشد قابل اجرا می باشد. در 
خصوص اتهام متهم ردیف اول دائر بر معاونت در سرقت طلا از منزل خانم مهین نقاش فرزند 
احمد علی مورخ 1395/4/25 با توجه به فقدان دلائل مثبته جرم مســتنداً به ماده 4 قانون آئین 
دادرسی کیفری مصوب 1392 رأی بر برائت متهم از بزه موصوف صادر و اعلام می گردد. رأی 
صادره در خصوص متهم ردیف اول حضوری محسوب و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان سمنان می باشد و در خصوص متهم ردیف 
دوم غیابی محســوب و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف 

بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان سمنان می باشد.

آگهی ابلاغ دادنامه شماره ۹۶0۹۹۷۲۳۲۹۱0۱۵۹۵ صادره مورخه 
۱۳۹۶/۱۲/۲۶ به متهم احمد دارستانی فراهانی فرزند امین

سیدمرتضی حسینی
1105 م الف  رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بخش آرادان

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982333400268 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان دامغان)101 جزایی سابق( تصمیم 

نهایی شماره 9609972331301190
شاکی: خانم زهرا الله بخش فرزند عباس به نشانی سمنان- دامغان مومن آباد شهرک گلستان

متهم: آقای محسن شمس فرزند عباس به نشانی سمنان- دامغان اتهام: سرقت مستوجب تعزیر
به تاریخ فوق جلسه شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان دامغان در وقت فوق العاده اداری به ریاست امضاءکننده 
ذیل تشــکیل و پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. دادگاه پس از بررسی محتوای پرونده ختم دادرسی را اعلام 

و با استعانت از خداوند قادر متعال و تکیه بر شرف و وجدان به شرح آتی به انشای رای مبادرت می نماید.
»رای دادگاه«

در خصوص اتهام متهم آقای محسن شمس فرزند عباس، فاقد مشخصات بیشتر و آزاد به سبب عدم دستیابی به متهم 
و عدم حضور مشــارالیه به رغم ابلاغ از طریق انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار، دایر بر سرقت از گاوصندوق منزل 
شــاکی در تاریخ 1395/4/29 در شهرک گلستان روستای مومن آباد دامغان، شــامل: سرویس طلا و گردن آویز طلا و 
پلاک و زنجیر طلا و انگشتر و دستبند طلا و دو قطعه النگوی پهن و 5 قطعه سکه طلای پارسیان و دو جفت گوشواره 
طــلا جمعا به ارزش یکصد و پنجاه میلیون ریال و چــک در وجه حامل به ارزش پانصد هزار ریال و وجه نقد به میزان 
بیست میلیون ریال، موضوع شکایت خانم زهرا اله بخش فرزند عباس با شماره ملی 4578762874، با توجه به شکایت 
شــاکی و گزارش و تحقیقات مرجع انتظامی و محتوای پرونده، شــهادت شــهود و گواهی مطلعین و عدم حضور متهم 
و مفاد دادنامه قطعی صادره از این شــعبه به شــماره 269- 1396/3/31 و ســایر قراین و امارات موجود در پرونده که 
مجموعا مفید علم برای دادگاه در انتســاب بزه به متهم می باشــد، با استناد به ماده 656 و 667 کتاب پنجم)تعزیرات و 
مجازات های بازدارنده( قانون مجازات اسلامی مصوب1375/3/2 و مواد 160و161و164و167و168و171و172و174و
183و199و211 قانون مجازات اســلامی مصوب1392 متهم را به تحمل دو سال حبس تعزیری و هفتاد و چهار ضربه 
شلاق تعزیری و رد مال در حق شاکی محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی و ظرف مهلت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان سمنان است.
رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو شهرستان دامغان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای پدرام گروهی دارای شناسنامه شماره 351-3732014193 به شرح دادخواست 
به کلاســه 961539 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان فراست شهابی به شناســنامه 9043-3730393073 در 
تاریخ 1396/10/30 در اقامتگاه دائمی خود  بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به افراد مشــروحه ذیل:  1- پدرام گروهی ش ش 351 ت ت 
54/6/2 کد ملی 3732014193 پســر متوفی 2- سودابه گروهی ش ش 320 ت ت 
35/4/10 کدملی 3731882035 دختر متوفی 3- سوسن گروهی ش ش 204 ت ت 
39/4/13 کــد ملی 3731917556 دختر متوفی 4- فریبا گروهی ش ش 509 ت ت 

40/11/1 کدملی 3731926237 دختر متوفی. 
به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی 
یک مرتبه آگهی می نمایــد تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف سنندج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در پرونده کلاســه 960653 این شــعبه خانم مژگان حجت جلالی 
دادخواســتی به طرفیــت آقایان احمد کهریزی و هیبت شــیخی به 
خواسته مطرح نموده و دادگاه نیز به منظور استماع اظهارات اصحاب 
دعوی وقت رســیدگی مورخه 97/5/2 ســاعت 9 صبح تعیین نموده 
اســت. با توجه به اینکه خوانده پرونده مجهول المکان می باشــد لذا 
بنا به  درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
مدیردفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی 
شهرستان سنندج

آگهی تغییرات شرکت لیا سیلیس 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۵۶۲ 

و شناسه ملی ۱0۸۶۱4۱۳4۹4
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 

1396/12/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقــای وحید فرهنگی کد ملــی 0046301712 و آقای رضا صفایی کد ملی 
4322057888 و آقــای کرمعلی لزگی کد ملــی 5809736432 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

آگهی تغییرات شرکت لیا سیلیس 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۵۶۲ 

و شناسه ملی ۱0۸۶۱4۱۳4۹4 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/12/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای وحید فرهنگی کد ملی 0046301712 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
رضا صفایی کدملی 4322057888 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
و آقــای کرمعلی لزگی کد ملی 5809736432 به ســمت عضو هیئت مدیره تعیین 
شــدند. حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و 
بروات با امضا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقا با مهر شــرکت معتبر خواهد 
بود. اوراق عادی با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب و تعیین ســمت 
هیئــت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/خانم صدرالدین افقهی دارای شناسنامه شماره 0780644805 به 
شرح دادخواست به کلاسه                      از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدعبدالاعلی افقهی به شناسنامه 8020 در 
تاریــخ 1372/5/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
سیدحسین افقهی  ش.ش: 14730 ت.ت 1329 صادره: نجف فرزند مرحوم
سیدعلی افقهی     ش.ش: 14729 ت.ت 1326 صادره: نجف فرزند مرحوم
سیدمحمد افقهی   ش.ش: 13034 ت.ت 1324 صادره: نجف فرزند مرحوم
بتول افقهی         ش.ش: 14731 ت.ت 1332 صادره: نجف فرزند مرحوم

متوفی به جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را به اســتناد ماده 362 ق امور 
حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
قاضی شورا - شعبه ۱4 شورای حل اختلاف 
شهرستان سبزوار

10261
۹6/12/16

)آگهی ابلاغ وقت رسیدگی(

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی 
شهرستان سنندج - حسینی

در پرونده کلاســه 960679 این شعبه آقای اســکندر آجیکان فرزند غلام 
دادخواســتی به طرفیت آقای ناصر پناهی زاده فرزند محمدعلی به خواسته 
تفکیک و انتقال ســند یک قطعه زمین مسکونی واقع در پلاک 1179 الی 
1182 شهرک وحدت ســنندج مطرح نموده و دادگاه نیز به منظور استماع 
اظهارات اصحاب دعوی وقت رســیدگی مورخه 97/5/16 ســاعت 9 صبح 
تعیین نموده اســت. با توجه به اینکه خوانده پرونده مجهول المکان می باشد 
لذا، بنا به درخواســت خواهــان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی 

حاضر گردد.

آگهی تقاضای ثبت اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان اسدآباد

به استناد ماده 10 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مســکن مصوب 1388 اینک یک مورد از اشخاصی که درخواست ثبت 

نموده به شرح ذیل آگهی و در یک نوبت منتشر می گردد:
1- نســبت به ششدانگ یک باب خانه با پلاک ثبتی 71/1529 ملکی آقای حیدرعلی 
الماســی به مساحت 197/04 مترمربع واقع در شهر آجین بخش 6 اسدآباد - خریداری 

از سجاد فتاحی.
لذا به اســتناد ماده فوق هر کس نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اعتراضی دارد از 
تاریخ انتشار  آگهی ظرف 20 روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت 
اســناد و املاک اسدآباد تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت اســناد و املاک اسدآباد تســلیم نماید. در غیر این صورت برابر مقررات نسبت به 

صدور سند اقدام خواهد شد.
کامران متقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 2131

آگهی افراز
آقای رضا کفاش: مهریز- خورمیزعلیا- کوچه آب انبار- منزل محمدابراهیم کفاش

نظر به اینکه خانم بی بی زهرا حیدری خورمیزی فرزند سید عباس به موجب 
یک برگ دادخواســت افراز وارده به شماره 6/20304 مورخ 1395/11/18 
تقاضای افراز ســهم خود از پلاک 5670/148 بخــش 35 یزد را نموده و 
برای انجام عملیات افرازی ســاعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1397/2/3 
تعیین شــده اســت و برابر ســوابق و اعلام خواهان آدرس شما مشخص 
نمی باشــد با عنایت به ماده 18 آئین نامه اجرای اســناد رســمی مراتب به 
شــما ابلاغ می گردد لذا شایســته اســت در موعد مقرر فوق در اداره ثبت 
اســناد و املاک مهریز حاضر تا بــه همراه نماینده و نقشــه بردار ثبت به 
محل عزیمت نمایید ضمنا عدم حضور شــما مانع از انجام کار نخواهد شد.
علیرضا دهقان منشادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری ام .وی.ام 110 به 
شماره پلاک 648 ق 55 - ایران 14 به رنگ سفید- روغنی 
 MVM372FGA025469 مدل 1391 و شماره موتور
و شماره شاسی NATEBACA6A1005779 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده شرکت اعمار)سهامی خاص(
بدینوســیله به اطلاع می رساند که روز چهارشــنبه مورخ 1397/2/5 ساعت 2 بعدازظهر 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت اعمار)ســهامی خاص( در محل قانونی شرکت واقع در 
تهران- بهجت آباد- خیابان ســربداران- خیابان شهید صدر- پلاک 63- واحد 10 جهت بررسی و 

اخذ تصمیم در مورد مسئله زیر تشکیل می گردد:
دستور جلسه:

1- تقلیل سرمایه از مبلغ 3/000/000/000 ریال به مبلغ 10/000/000 ریال
2- تغییر ماده 5 اساسنامه شرکت در مورد تغییر سرمایه

رئیس هیئت مدیره

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 
1393 به شماره انتظامی 758 ب 24 ایران 59 و شماره موتور 
 NAS411100E3663577 5117707 و شماره شاســی
متعلق بــه اینجانب علی اصغــر ملک فرزند اکبر شــماره 
شناسنامه 3699 و کد ملی 2120939829 صادره از گرگان 

مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شهرداری کشکوئیه در نظر دارد براساس ابلاغیه شماره 1588141 مورخ 96/10/3 سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان کرمان اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان های ولایت و سردار سازندگی و 
امیرکبیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشــرایط واگذار نماید لذا از شــرکت های 
واجدالشــرایط که تجربه و توانایی کار را دارند دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و اطلاع از شرایط 
شــرکت در مناقصه به شهرداری کشکوئیه مراجعه نمایند و پیشــنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز 
یکشــنبه 97/1/26 به دبیرخانه شهرداری تسلیم نمایند در ضمن شهرداری در رد یا قبول تمام یا هر یک 

از پیشنهادات مختار می باشد
                                               علی کارگریزدی- شهردار کشکوئیه

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو هاچ بک پژو 207I به 
شماره پلاک 933 ص 93- ایران 14 به رنگ خاکستری- 
متالیک مدل 1390 و شماره موتور 15090018419 و 
شماره شاســی NAAR03FE8BJ960359 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصلاحیه
در آگهــی حصر وراثت منــدرج در روزنامــه کیهان مورخ 
96/12/28 صفحــه6، مربــوط به شــادروان مرحوم حمید 
شریفی، در انتهای آگهی اشــتباها مجتمع شماره 25 اهواز 

درج گردیده که مجتمع شماره 2 اهواز صحیح می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 
165 ص 36 - ایــران 47 به رنگ نقره ای مدل 
 10fx5v2266169 1384 و شــماره موتور
و شــماره شاســی 11801777 به نام علیرضا 
اخواص مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای مواد 174 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1392 با انتشار آگهی 
برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهمیــن 1- بهمن ناروئی فرزند انور 2- محمدرضا ناروئی 
فرزند حسین 3- مهناز ناروئی فرزند نعمت اله به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع که به لحاظ مجهول 
المکان  بودن، ابلاغ احضاریه به وی ممکن نگردیده است احضار می شود تا ظرف مدت یک ماه پس از نشر 
این آگهی در این شــعبه حاضر شده و از اتهام منتســبه در پرونده کلاسه 941247 موضوع گزارش از خود 
دفاع نماید در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادگاه تصمیم مناسب را اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک 
وحید ولی زاده

کارت هوشــمند خودرو به شــماره 1838003 مربوط به خودرو 
کامیون کشنده- ایویکو MP720E42NT مدل 1386 به رنگ 
سفید روغنی و به شماره شهربانی 153 ع26- ایران 24 و شماره 
 NAZMP72S6JG008377 موتور 606903 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت)برگ ســبز( خودروی سواری پراید مدل 
1381 به شــماره انتظامی 828 ن 28 ایران88 و شــماره 
 S1412281869734 موتور 00405267 و شــماره شاسی
متعلق به اینجانب عباســعلی کابوسی فرزند عربعلی شماره 
شناســنامه 2554 کد ملی 2120968136 صادره از گرگان 

مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

)احضار متهم از طریق نشر آگهی(
در پرونده کلاســه 960245 شعبه اول بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان دامغان، 
با توجه به شــکایت شــکات: ســیدجواد خاتمی و محمدتقی مویدی، گزارش و تحقیقات مرجع 
انتظامی، اظهــارات گواهان، خانم صدیقه صادقی فرزند عباس مجهول المکان متهم اســت به 
تخریب، توهین، تهدید به اســتناد ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری مصوب سال 1392 به 
وی ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشــر آگهی جهت دفاع از اتهامات انتسابی خود 

در این شعبه حاضر شود. در غیراینصورت وفق مقررات قانونی اقدام خواهد گردید.
بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دامغان
محمدرضا وقایعی

کارت هوشمند ناوگان به شــماره 1892173 متعلق 
به کامیون کشــنده اســکانیا تیپ ار 113 اچ ال 4*6 
به شــماره انتظامی 387 ع 42 ایران 83 مدل 1991 
میلادی رنگ ســفید روغنی شماره موتور 5321889 
شماره شاسی 1179745 به نام زهرا اسکندری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت
بانو زیور شــهرت ســگوند دزفولی نژاد نام پدر علی به شناســنامه 1027 صادره از شوش درخواستی به خواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم ابراهیم شهرت حاتمیان به شناسنامه 1201 
صــادره آبادان در تاریخ 96/12/27 اقامتگاه اندیمشــک فوت ورثه اش عبارتنــد از 1- متقاضی الهام حاتمیان 
)دختر متوفی( کد ملی 2000642251 صادره از دزفول 2- زیور ســگوند دزفولی نژاد )همســر متوفی( کد ملی 

5268420283 صادره از شوش 
اینــک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا هرکــس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر 

وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف اندیمشک - مسلم بساطی

شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی سواری پراید 
مدل 1387 به شماره انتظامی 346د61 ایران59 و شماره 
 S1412287855518 موتور 2344887 و شماره شاسی
متعلق به اینجانب سیدمحمدرضا شنایی فرزند سیدیحیی 
شــماره کد ملی 2110107431 صادره از گرگان مفقود 

گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

پــلاک اســتیل مشــخصات فنــی تراکتــور باغی 
کمرشــکن 950 مــدل 1393 بــه شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   N3HBURO4BEB9661
5886B به مالکیت علــی اکبر احمدی نژاد به کد ملی 
 0055958176 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب رضــا معتمدی فرزند هادی به شــماره 
شناسنامه 1160003742 صادره از لنجان در مقطع کارشناسی رشته شیمی 
کاربردی صادره از واحد دانشگاهی شهرضا به شماره سریال 2192905 به 
تاریــخ ثبت 94/8/6 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا 
می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی واحد شهرضا به نشانی 
اصفهان - شــهرضا - انتهای بلوار پاسداران - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

شهرضا امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.

 دعوتنامه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اعمار )سهامی خاص(
بدینوســیله به اطلاع می رســاند که روز چهارشنبه مورخ 1397/2/5 ساعت 10 صبح جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اعمار )سهامی خاص( در محل قانونی شرکت واقع در تهران- 
بهجت آباد- خیابان ســربداران- خیابان شــهید صدر- پلاک 63- واحد 10- جهت بررسی و اخذ 

تصمیم در مورد مسائل زیر تشکیل می گردد: 
دســتور جلسه: 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در مورد وضعیت شرکت 2- 
رســیدگی به تراز و حساب ســود و زیان مالی 1396 و تصویب آن 3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
4- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل شــرکت 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 

رئیس هیئت مدیرهآگهی های شرکت.


